Совет муниципального района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ №276
28 сессия 5 созыва

«28» января 2016 года

О начале разработки стратегии социально-экономического развития
муниципального района «Могочинский район» на 2017-2030 годы
В целях реализации Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», а также статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:

1.  Поручить главе муниципального района «Могочинский район» разработать и представить  на утверждение Совета муниципального района «Могочинский район» стратегию социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район» на 2017-2030 годы.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» http://могоча.забайкальскийкрай.рф/
Председатель Совета

Глава муниципального района
муниципального района

«Могочинский район»

«Могочинский район»

___________ В.И. Колобов

___________ Д.В. Плюхин